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Aika  Tiistai 7.9.2004 klo 18.00 – 20.05 
Paikka  Keravan kirjasto, Pentinkulma sali 
 
OSALLISTUJAT  
 
 Markku Liimatainen Kv:n puheenjohtaja  Kerava 

Eero Nurmi Kv:n I varapuheenjohtaja Kerava 
 Sirpa Hartojoki Kv:n II varapuheenjohtaja Kerava 
 Tapani Ranki   Kh:n puheenjohtaja  Kerava 
 Tuula Lind Kh:n I varapuheenjohtaja Kerava 

 Heikki Komokallio Kh:n II varapuheenjohtaja Kerava 
 Kaisa Laine Kv:n puheenjohtaja  Mäntsälä 

 Hans Kanerva Kv:n I varapuheenjohtaja Mäntsälä 
 Timo Ahola Kv:n II varapuheenjohtaja Mäntsälä 
 Jarmo Keskinen  Kh:n puheenjohtaja  Mäntsälä 
 Aira Jussila Kh:n I varapuheenjohtaja Mäntsälä 
 Tapio Laaksonen Kh:n II varapuheenjohtaja Mäntsälä 
 Elli Aatela Kv:n puheenjohtaja  Nurmijärvi 
  Jorma Niinistö Kv:n I varapuheenjohtaja Nurmijärvi 
  Kirsti Handolin  Kv:n II varapuheenjohtaja Nurmijärvi 
  Pasi Hurttala  Kh:n puheenjohtaja  Nurmijärvi poissa 
  Timo Meros Kh:n I varapuheenjohtaja Nurmijärvi poissa
  Markku Valimaa Kh:n II varapuheenjohtaja Nurmijärvi poissa
  Merja Kuusisto  Kv:n puheenjohtaja  Tuusula 
 Jaakko Torppa Kv:n I varapuheenjohtaja Tuusula 
 Lauri Untamo Kv:n II varapuheenjohtaja Tuusula     poissa
 Janne Leivo  Kh:n puheenjohtaja  Tuusula     poissa
 Tuula Lahdenperä Kh:n I varapuheenjohtaja Tuusula 
 Olavi Niemikoski Kh:n II varapuheenjohtaja Tuusula     poissa 
 Ari Åberg Kv:n puheenjohtaja  Järvenpää 
 Tapio Bergholm Kv:n I varapuheenjohtaja Järvenpää 
 Rauha-Maria MertjärviKv:n II varapuheenjohtAja Järvenpää 
 Reino Taurovaara  Kh:n puheenjohtaja  Järvenpää 
 Petri Graeffe Kh:n I varapuheenjohtaja Järvenpää 
 Pertti Tamm Kh:n II varapuheenjohtaja Järvenpää 

 
  
 

Puheenjohtaja Ari Åberg    
 
Esittelijät Kimmo Behm  Nurmijärvi 
 Hannu Joensivu  Tuusula   
 Esko Kairesalo  Mäntsälä 
 Rolf Paqvalin  Kerava 
 Erkki Kukkonen  Järvenpää 
 
Sihteeri Kirsi Mononen  Ohjelmajohtaja 
 
 
Allekirjoittajat       Ari Åberg  Kirsi Mononen 
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9 § EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTION HYVÄKSYMINEN 
 
 

KUUMA –parlamentti 7.9.2004 
 

Esitys: 
 

KUUMA –parlamentti hyväksyy 27.5.2004 kokouksen muistion. 
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
 
 

 
 
 
 
  



KUUMA -PARLAMENTTI  
 

Muistio 7.9.2004 
 

 

 

6

 
 
10 § SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMEN TYÖRYHMÄRAPORTTEJA 

  
Komissio 15.6.2004 

 
Ylilääkäri Mikko Oikkonen kertoi kokouksessa terveystoimen hyvät ja huonot 
käytännöt raportin johtopäätöksistä ja ehdotuksista yhteistyön tiivistämiseksi. 
Terveystoimen yhteistyö ja tehdyt vertailut ovat yhtenäistäneet diabeteksen hoidon 
prosesseja ja yhteistä koulutusta on suunniteltu. Erikoislääkäritason 
konsultointipalveluja, esim. korva- ja lastenlääkärit, on lisätty kuntien yhteistyönä. 
Kuuma-kunnat ovat saaneet kansallisesta terveydenhuollon kehittämisohjelmasta 
rahoitusta kuvantamispalveluiden kehittämiseen 50 000 euroa  ja väestövastuu-
yksiköiden laadun kehittämiseen 35 000 euroa 
 
Sosiaali- ja terveysjohtaja Jukka Salminen on laatinut sosiaali- ja terveystoimen 
hankkeista yhteenvedon, joka on liitteenä. Yhteenvedossa todetaan, että yhteistyö on 
siirtynyt työryhmätyöskentelystä käytännön yhteistyöhön ja että raporttien materiaali 
antaa taustatietoja valmisteilla olevalle Palvelut yli kuntarajojen hankkeelle. 
 
Työryhmien ehdotukset KUUMA yhteistyön tiivistämiseksi: 
 
-  Vertti-vertailu tehdään vuosittain ja tietoja hyödynnetään yli kuntarajojen 
järjestettävien palvelujen suunnittelussa (vuonna 2005 käynnistyvä hanke) 

 
-  laaditaan kuntien yhteinen diabeteksen hoidon ja ehkäisyn strategia, tehdään 
diabetesrekisteri vertailun vahvistamiseksi ja järjestetään yhteistä koulutusta 
ryhmäneuvonnan vetämisestä 

 
- KUUMA- kunnat tehostavat kunkin kunnan omaa puhelimessa annettavaa 
neuvontaa asiakaspalvelua parantaen.  KUUMA- kuntien asukkaat voivat hyödyntää 
pääkaupunkiseudun terveys-neuvontapuhelinta (10023) erikoissairaanhoidon 
kysymyksissä. Kukin kunta tekee oman ratkaisun liittymisestään pääkaupunkiseudun 
Call Centeriin. Ohjausryhmässä tuotiin 28.5. kokouksessa sosiaali- ja terveystoimen 
johdon näkemyksiä siitä, ettei kunnilla ole mahdollisuuksia liittyä pääkaupunkiseudun 
järjestelmään. 

 
- Päivähoidosta vastaavien yhteistyötä jatketaan tiiviinä. Tietoa ja kokemusta jaetaan 
enemmän sekä sovitaan yhteisistä linjauksista ja käytännöistä. Nykyisetkin rakenteet 
mahdollistavat palvelujen ostamisen naapurikunnista. 

 
Komissio merkitsi selvityksen ja yhteenvedon tiedoksi ja hyväksyi työryhmien 
ehdotukset yhteistyön tiivistämiseksi. 

 
Komissio 12.8.2004 

 
Sosiaali- terveystoimen työryhmäraportit annetaan tiedoksi valmistelevalle 
puheenjohtajakokoukselle ja ehdotetaan, että raportit annetaan tiedoksi KUUMA-
parlamentille. Työryhmien puheenjohtajat kutsutaan valmistelevaan 
puheenjohtajakokoukseen esittelemään työryhmien ehdotuksia. 
 



KUUMA -PARLAMENTTI  
 

Muistio 7.9.2004 
 

 

 

7

 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 31.8.2004 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous antaa työryhmien raportit tiedoksi KUUMA-
parlamentille. 
 
Päätös:  
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
KUUMA-parlamentti 7.9.2004 
 
KUUMA-parlamentti merkitsee tiedoksi sosiaali- ja terveystoimen työryhmäraportit. 
 
Työryhmien puheenjohtajat esittelevät raportit kokouksessa. 
 
Päätös:  
 
KUUMA-parlamentti merkitsi tiedoksi sosiaali- ja terveystoimen 
työryhmäraportit. 
 
 
 
 
Liitteet: 
Yhteenvedot diabeteshoidosta ja erikoislääkärien konsultaatiopalveluista 
Yhteenveto sosiaali- ja terveystoimen työryhmäraporteista 
Benchmarking työryhmän raportti 
Puhelinneuvonta/Kuumalinja työryhmän raportti 
Yksityisen päivähoidon käytännöt Kuuma-kunnissa -raportti 
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11 §  
KUUMA-HENKILÖSTÖPALVELUT OY – VALMISTELUN ALOITTAMINEN 

 
 

Kaupungin henkilöstöstä noin neljännes on määräaikaistyövoimaa pääasiassa 
erilaisissa sijaisuuksissa. Erityisesti hoito- ja opetustyössä sijaistyövoiman saatavuus 
on erittäin hankalaa ja siten esimiehiä jo lähes kohtuuttomasti työllistävää. Myös se 
sopimuksiin ja palkanlaskentaan liittyvä hallintobyrokratia, joka runsaan 
sijaistyövoiman hallinnointiin kuluu, on ajallisesti mittava. KUUMA-kunnissa on 
noussut esiin ajatus seudullisesta henkilöstövuokrausyrityksestä, joka rekrytoisi ja 
palkkaisi kuntien sijaistyövoiman, kuntien yhteiset työntekijät ja ehkä joitain muitakin 
henkilöstöryhmiä ja myisi kunnille tämän työvoiman. Yrityksen perustamisella 
tähdättäisiin siihen, että esimiesten työaikaa ohjautuisi enemmän palvelutuotantoon, 
sijaistyövoima pysyisi seudulla ja sijaisten saatavuus siten helpottuisi ja 
rekrytointiosaaminen vahvistuisi. Henkilöstövuokrausyrityksen perustaminen on  
ideatasolla. 
 
Henkilöstöjohtaja Anne Sivula on laatinut alustavan suunnitelman KUUMA –
henkilöstöpalvelut Oy:n perustamisesta. Liite. 
 
Asiaa on käsitelty Kuuma-kuntien henkilöstön edustajien kokouksessa. 

 
Komissio esittää valmistelevalle puheenjohtajakokoukselle, että se esittää KUUMA –
parlamentille, että se hyväksyy ehdotuksen KUUMA –henkilöstöpalvelut Oy:n 
perustamisesta jatkovalmisteluun. 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää, että KUUMA-parlamentti hyväksyy 
KUUMA-henkilöstöpalvelut osakeyhtiön jatkovalmisteluun.  
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
KUUMA-parlamentti 7.9.2004  
 
Henkilöstöjohtaja Anne Sivula esittelee asian kokouksessa. 
 
Päätös: 
 
KUUMA-parlamentti hyväksyi KUUMA-henkilöstöpalvelut osakeyhtiön perus-
tamisen  jatkovalmisteluun. 
 
 

   Liite: Yhteenveto 
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12 §    

KUUMA-MATKAILUTYÖRYHMÄN RAPORTTI JA EHDOTUKSET 
 

Komissio 12.8.2004 
 
Kuuma-matkailutyöryhmän työstä annettiin selvitys KUUMA-parlamentin 
kokouksessa 27.5.2004. Nyt työryhmän raportti on valmistunut ja se on lähetetty 
komission jäsenille erikseen. 
 
MATKAILUYHTEISTYÖN KEHITTÄMINEN KUUMA-ALUEELLA 

 
Kuuma-kumppanuusohjelmassa sovittiin matkailu- ja kulttuurialan yhteistyön 
lisäämisestä ja yhdeksi tavoitteeksi asetettiin selvityksen tekeminen yhteisestä 
matkailuyhtiöstä (organisaatiomuoto, osakkaat).  
 
Matkailun työryhmä, johon kuuluivat kuntien matkailupalveluista vastaavat henkilöt, 
Mäntsälän edustajana Kartanomatkat, sekä asiantuntijoina Tuusulanjärven Matkailu 
ry:n, Laurean ja Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy Forumin edustajat, kartoitti 
työskentelyn lähtökohdaksi matkailun nykytilan Kuuma-kunnissa. Työryhmä katsoo, 
että perusedellytys alueen matkailutoiminnan ja matkailun markkinoinnin 
onnistuneelle yhteistyölle on matkailuyritysten ja muiden alan toimijoiden hyväksyntä. 
Työryhmä selvitti kaksi vaihtoehtoa Kuuma-alueen matkailun kehittämiseksi. 
 
Matkailuyhtiön perustaminen 
 
Työryhmä laati Swot-analyysin matkailuyhtiön vahvuuksista, heikkouksista, 
mahdollisuuksista ja uhista. Yhtiön tehtävät tulisi määritellä siten, että toiminta on 
kannattavaa. Työryhmä laati yhteistyössä Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus ry 
Startin kanssa liiketoimintasuunnitelman, joka sisältää liikeidean, tavoitteet, 
perustamisprosessin, toiminnan puitteet ja henkilöstön, tuotteet ja palvelut, 
markkinoinnin kohderyhmät, rahoituksen ja potentiaaliset tulolähteet sekä lisäksi 
arvion ensimmäisen toimintavuoden kannattavuudesta.  
 
Toisen toimintavuoden jälkeen TE-keskukselta mahdollisesti saatava 
toimintaympäristötuki toiminnan käynnistämiseen lakkaa, ja matkailuyhtiön talous on 
suuremmassa määrin riippuvainen liiketoiminnan onnistumisesta ja hankkeille 
saatavasta julkisesta rahoituksesta. Kuntien vuosittaiset palveluhankinnat 
matkailuyhtiöltä on kannattavuuslaskelmassa laskettu tasoltaan 60.000 euroksi/kunta 
Järvenpään, Tuusulan ja Nurmijärven osalta sekä 40.000 euroksi Keravan ja 
Mäntsälän/Pornaisten osalta. Yhtiön talous rakentuu väistämättä suurelta osin 
kuntien palveluhankintojen varaan. 
 
Raportissa on vertailutietona yhteenveto viiden alueellisen matkailuyhtiön 
toimintamallista. 
 
Matkailun koordinaattori 
 
Työryhmä ehdottaa, että matkailuyhteistyötä tiivistetään palkkaamalla Kuuma-kuntien 
yhteinen matkailun koordinaattori. Matkailun koordinaattorin toimi olisi määräaikainen 
ja tehtävänä olisi eri toimijoiden välisen yhteistyön lisääminen ja tiivistäminen sekä 
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yhteisen markkinoinnin hoitaminen. Toimipaikkana olisi tuleva Laurean matkailun 
tutkimus- ja kehittämiskeskittymä. Tällöin koordinaattori on vahvasti kytkeytynyt 
keskittymän toimintaan ja voi tukeutua sen osaamiseen. 
 
Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy Forum hallinnoi kehittämishanketta ja toimii 
koordinaattorin työnantajana. Forum selvittää parhaillaan neuvotteluin julkiseen 
rahoitukseen liittyviä yksityiskohtia. Tarkoitus on, että kunnat maksaisivat yhteisesti 
puolet koordinaattorin palkkauksen kustannuksista, toiseen puoleen saataisiin 
rahoitus TE-keskuksen kautta. Käynnistämiskausi olisi 2-3 vuotta. Uudenmaan 
Liitolta on tarkoitus hakea tukea matkailun sisällöllisiin kehittämis- ja 
yhteismarkkinointihankkeisiin.   
 
Matkailun koordinaattorin tukena toimisi vahva ohjausryhmä. Ohjausryhmä  päättäisi 
matkailun kehittämisen käytännön toimenpiteistä ja yhteismarkkinoinnista. 
Matkailuelinkeinon edustajien toimintaa ohjaavan vaikutuksen tulee tällöin olla 
keskeinen.  
 
Kuntien markkinointipanostukset matkailussa ovat olleet suhteellisen vaatimattomia. 
Mikäli alueen matkailun yhteismarkkinoinnissa halutaan saavuttaa tuloksia, kuntien 
tulisi talousarvioissaan varautua markkinointipanostusten lisäämiseen riippumatta 
siitä, mikä toimintamalli valitaan. Työryhmä katsoo, että matkailuyhtiö on kunnille 
kalliimpi ratkaisu kuin koordinaattorimalli ja myös taloudellisesti melko riskialtis. 
Koordinaattorimallissa yhteismarkkinointia voidaan helpommin tehostaa asteittain, ja 
panostuksia voidaan säädellä ohjausryhmän päätöksenteolla paremmin kuin 
yhtiömallissa. Yritykset osallistuvat omalta osaltaan markkinoinnin kustannuksiin.  
 
Forumin hallinnoima koordinaattori, ohjaustyöryhmä, Laurean tuleva matkailun 
tutkimus- ja kehittämiskeskittymä sekä alueella toimivat kaksi matkailuyhdistystä 
muodostavat yhdessä matkailuelinkeinon ja kuntien matkailusta vastuullisten 
henkilöiden kanssa varsin toimivan ja joustavan yhteistyöverkoston. Koordinaattorilla 
on tehtävään liittyvä vastuu yhteistyön onnistumisesta. Ohjaustyöryhmän jäsenten 
tulee tehtävissään  matkailusta/matkailuyrityksestä vastuullisia henkilöitä. 
 
Koordinaattorimalli mahdollistaa toimijoiden välisten yhteistyömuotojen 
jatkosuunnittelun alueella. Malli jättää organisaation edelleen kehittämiseen 
avoimeksi. Työryhmän ehdottamassa koordinaattorin tehtäväkuvassa tärkeä osa-
alue onkin matkailun yhteistyömallin jatkokehittäminen yhteistyössä muiden 
toimijoiden kanssa. Laurean uuden matkailun tutkimus- ja kehittämiskeskittymän rooli 
matkailun kehittämisessä on tällöin keskeinen. Yhteistyömallin puitteissa voidaan 
alueen matkailun tuotekehityksen tasoa nostaa ja täten parantaa taloudellisia 
edellytyksiä matkailuyhtiön mahdolliselle perustamiselle. Ehdotetusta 
yhteistyömallista voidaan edetä matkailuyhtiön perustamiseen matkailun toimijoiden 
ollessa siihen nykyistä suuremassa määrin valmiita.  

   
Päätös: 
 
Komissio päätti pyytää työryhmältä ennen asian esittelemistä valmistelevalle 
puheenjohtajakokoukselle matkailun koordinaattorin palkkaamisesta aiheutuvien 
kustannusten rahoitussuunnitelman, joka sisältää ehdotuksen kunkin kunnan 
rahoitusosuudesta. 
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Komissio ehdottaa valmistelevalle puheenjohtajakokoukselle, että se esittää 
KUUMA-parlamentille matkailualan yhteistyön tiivistämistä Kuuma-
matkailutyöryhmän ehdottamalla tavalla siten, että  
 
- Kuuma-alueelle palkataan matkailun koordinaattorin 1.1.2005 alkaen  
- tehtävä on määräaikainen ja jatkuu vuoden 2006 loppuun. 
- sijoituspaikka on Laurea-ammattikorkeakoulussa suunnitellun matkailualan 

tutkimus- ja kehittämiskeskittymän yhteydessä 
- Keski-Uudenmaan kehittämiskeskus Oy Forum toimii hankkeen hallinnoijana ja 

matkailun koordinaattorin työnantajana 
- edellytyksenä on työryhmän esittämän rahoitussuunnitelman toteutuminen 

 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 31.8.2004 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajien kokous esittää Kuuma-parlamentille, että Kuuma-
alueelle palkataan matkailun koordinaattori 1.1.2005 alkaen  
- tehtävä on määräaikainen ja jatkuu vuoden 2006 loppuun. 
- sijoituspaikka on Laurea-ammattikorkeakoulussa suunnitellun matkailualan 

tutkimus- ja kehittämiskeskittymän yhteydessä 
- Keski-Uudenmaan kehittämiskeskus Oy Forum toimii hankkeen hallinnoijana ja 

matkailun koordinaattorin työnantajana 
- edellytyksenä on työryhmän esittämän rahoitussuunnitelman toteutuminen. 
 
Käsittely: 
 
Tapani Ranki toivoi työryhmältä korkeampaa tavoitetasoa. Osakeyhtiö olisi ollut oikea 
tapa edetä. Toimipaikka Laurean matkailun tutkimus- ja kehittämiskeskittymän 
yhteydessä on hyvä. 
 
Elli Aatela halusi selvittää asiaa tarkemmin. 
 
Reino Taurovaara oli yhtiömallin kannalla. Matkailumarkkinoinnin ammattimainen 
hoitaminen on tärkeintä. 
 
Merja Kuusisto sanoi, että kulttuuri on alueen vahvuus. Esitys on hyvä. 
 
Erkki Kukkonen totesi, että esityksen vahvuus on vaiheittainen ja edullinen 
eteneminen. Yhteys Laureaan on tärkeä. 
 
Ari Åberg totesi, että esitys toteuttaa KUUMA-kumppanuusohjelman yhtä 
painopistettä. 
 
Pasi Hurttala piti raporttia hyvänä. Toteutus sopisi vuoden 2005 toiminta-
suunnitelmaan. 
 
Kaisa Laine piti tärkeänä, että tehtävän saadaan markkinoinnin ammattilainen. 
 
 
 



KUUMA -PARLAMENTTI  
 

Muistio 7.9.2004 
 

 

 

12

 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
KUUMA-parlamentti 7.9.2004 

 
 
Kuuma-parlamentti päättää, että Kuuma-alueelle palkataan matkailun koordinaattori 
1.1.2005 alkaen 
  
- tehtävä on määräaikainen ja jatkuu vuoden 2006 loppuun 

 
- sijoituspaikka on Laurea-ammattikorkeakoulussa suunnitellun matkailualan 

tutkimus- ja kehittämiskeskittymän yhteydessä 
 
- Keski-Uudenmaan kehittämiskeskus Oy Forum toimii hankkeen hallinnoijana ja 

matkailun koordinaattorin työnantajana 
 

- edellytyksenä on työryhmän esittämän rahoitussuunnitelman toteutuminen. 
 

Käsittely: 
 
Tapani Ranki totesi, että työryhmä on valinnut helpoimman tavan edetä. Matkailun 
koordinaattorin tehtävänä tulee olla osakeyhtiön perustamisen valmistelu. 
 
Eero Nurmi oli samaa mieltä. 
 
Kirsti Handolin piti raporttia hyvänä selvityksenä ja kumppanuusohjelman tavoite on 
saavutettu. Hän ehdotti, että matkailun koordinaattorin palkkaamisen käsittely 
lykätään toiminta- ja taloussuunnitelman käsittelyn yhteyteen. 
 
Elli Aatela kannatti Handolinin ehdotusta. 
 
Jorma Niinistö totesi, että esitystä ei tulisi hylätä vaan, että asia käsitellään yhdessä 
muiden vuoden 2005 hankkeiden kanssa. 
 
Merja Kuusisto piti ehdotusta hyvänä. Matkailun koordinaattori olisi kuntien yhteinen 
työntekijä. Tavoite on parantaa markkinointia, se tuo kunnille ja yrittäjille tuloja sekä 
asiakkaita. Oiva asia aloittaa pienellä kuntakohtaisella panostuksella. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska Nurmijärven edustajat eivät hyväksy esitystä, 
asiasta ei ole tarpeen äänestää. Toimintasäännön 5 § :n mukaan parlamentin 
päätöksissä edellytetään yksimielisyyttä kuntien kesken. 
 
Päätös: 
 
Asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi ja käsitellään toiminta- ja 
taloussuunnitelman yhteydessä.   
 
Liitteet: 
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Matkailutyöryhmän raportti 
Rahoitussuunnitelma 
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13 § 
KILJAVAN SAIRAALA –HANKE 
 
KUUMA -kumppanuusohjelmassa on sovittu, että osana sosiaali- ja terveydenhuollon 
seudullisten palvelurakenteiden kehittämistä selvitetään mahdollisuudet Kiljavan 
sairaalan käyttöön ottoon.  
 
Etelä-Suomen lääninhallitus on myöntänyt kansallisesta terveydenhuollon 
kehittämisohjelmasta Kuuma-kunnille ja Hyvinkäälle 120 000 euroa selvityksen 
tekemiseen. Selvityshanketta hallinnoi Nurmijärven kunta, joka on kilpailun jälkeen 
valinnut selvitystyön tekijäksi lääketieteen ja kirurgian tohtori Arto Alangon. 
 
Selvitystyö tehdään yhteistyössä KUUMA-kuntien, Hyvinkään kaupungin ja HUS 
kuntayhtymän kanssa. Selvitystyö sisältää ehdotuksen tekemisen sairaalan hallinto- 
ja toimintamalliksi, investointi-, rahoitus- ja taloussuunnitelman sekä muita selvityksiä.  
Tavoitteena on, että kokonaisuus tulee syksyn aikana Kuuma-parlamentin ja kuntien 
käsiteltäväksi. Liitteenä on yhteenveto selvityksen nykyvaiheesta. 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA -parlamentille, että se merkitsee 
tiedoksi Kiljavan sairaala –hankkeen valmistelun etenemisen. 
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin.  
 
 
KUUMA-parlamentti 7.9.2004 
 
KUUMA-parlamentti merkitsee tiedoksi Kiljavan sairaala –hankkeen etenemisen. 
 
Ohjelmajohtaja esittelee asian KUUMA-parlamentin kokouksessa. 
 
Päätös: 
 
KUUMA-parlamentti merkitsi tiedoksi Kiljavan sairaala –hankkeen etenemisen 
 
 
 
Liite: Arto Alanko, Selvitystyön lähtökohdat 
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14 §  

HELSINGIN SEUDUN YHTEISTYÖ – LAINVALMISTELUN TILANNE 
 

 
Sisäasiainministeriössä valmistellaan virkatyönä Helsingin seudun 
yhteistyötä koskevaa lainsäädäntöä. Lainsäädännön etenemistä 
käsitellään hallinnon ja aluekehityksen ministerityöryhmässä 2.9.2004.  
Samana päivänä on Kuuma –kuntien ja PKS -kaupunkien hallitusten 
puheenjohtajien ja kaupungin/kunnanjohtajien työkokous. 
 
Komissio esittää valmistelevalle puheenjohtajakokoukselle, että 
Helsingin seudun hallintoa koskevan lainsäädännön valmistelutilanne 
annetaan KUUMA -parlamentille tiedoksi.  
 
Komission puheenjohtaja esittelee asian kokouksessa. 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää, että Kuuma-parlamentti 
merkitsee tiedoksi Helsingin seudun yhteistyön lainvalmistelu-tilanteen. 
 
Erkki Kukkonen esitteli Helsingin seudun hallintoa koskevan 
lainsäädännön valmistelutilanteen ja 2.9.2004 pidettävässä KUUMAN ja 
PKS-kaupunkien kokouksessa käsiteltävät asiat. 
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
 
KUUMA-parlamentti 7.9.2004 
 
 
Kaupunginjohtaja Erkki Kukkonen esittelee asian. 
 
Päätös: 
 
KUUMA-parlamentti merkitsi tiedoksi Helsingin seudun hallintoa 
koskevan lainsäädännön valmistelun tilanteen. 
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15 § KANNANOTTO TUUSULAN VARSUSKUNNAN SÄILYTTÄMISEN 

PUOLESTA 
 

Parlamentti päätti yksimielisesti ottaa ylimääräisenä asiana 
käsiteltäväkseen kannanoton Tuusulan varuskunnan säilyttämisen 
puolesta.  
 
Esitys: 
 
KUUMA-parlamentti hyväksyy kannanoton Tuusulan varuskunnan 
säilyttämisen puolesta (liite). 
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin. 


